

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Compfitt A/S

Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 21 86 71 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Knud Herman Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Compfitt A/S Messingvej 51 8940 Randers SV CVR-nr.: 21 86 71 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Herman Hermansen, Formand Henrik Højgaard Hermansen Per Højgaard Hermansen
Direktion	Henrik Højgaard Hermansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Advokatforbindelse	Grønbæk & Huuse
Dattervirksomheder	Compfitt Metal A/S, DK Foshan Shunde Compfitt Trading Co, Ltd., Kina Compfitt Guss- & Profilverktechnik GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion/outsourcing, produktudvikling og handel med industrielle komponenter.

Udvikling og produktion sker i nært samarbejde med strategiske samarbejdspartnere hovedsagelig i Kina.

Produktionen afsættes primært til serieproducerende virksomheder i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.077.378 kr. mod 4.936.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.146.664 kr. mod 2.889.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.077.378	4.936.771
1 Personaleomkostninger	-2.187.582	-2.391.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-231.605	-123.825
Driftsresultat	1.658.191	2.421.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.643.838	2.198.919
Andre finansielle indtægter	463.096	1.039.565
Øvrige finansielle omkostninger	-2.627.422	-2.549.706
Resultat før skat	1.137.703	3.110.181
Skat af årets resultat	8.961	-221.003
Årets resultat	1.146.664	2.889.178
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.515.462	1.559.468
Udbytte for regnskabsåret	245.821	1.007.463
Overføres til overført resultat	0	322.247
Disponeret fra overført resultat	-614.619	0
Disponeret i alt	1.146.664	2.889.178

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	607.144	728.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>607.144</u>	<u>728.572</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.059	397.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.059</u>	<u>397.406</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.698.842	12.318.977
Depositum	229.000	458.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.927.842</u>	<u>12.776.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.916.045</u>	<u>13.902.955</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.613.891	14.527.786
Forudbetalinger for varer	2.143.859	3.400.392
Varebeholdninger i alt	<u>13.757.750</u>	<u>17.928.178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.635.815	4.586.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.147.070	2.666.784
Udskudte skatteaktiver	0	77.807
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.468	0
Andre tilgodehavender	89.178	310.157
Periodeafgrænsningsposter	19.752	64.605
Tilgodehavender i alt	<u>8.984.283</u>	<u>7.706.221</u>
Likvide beholdninger	223.175	1.109.649
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.965.208</u>	<u>26.744.048</u>
Aktiver i alt	<u>37.881.253</u>	<u>40.647.003</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	675.000	675.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.337.049	4.821.587
Overført resultat	2.047.904	2.682.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.821	1.007.463
Egenkapital i alt	9.305.774	9.186.786
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.750.000	1.750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.750.000	1.750.000
Gæld til pengeinstitutter	22.920.968	23.515.829
Modtagne forudbetalinger fra kunder	892.440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.710	967.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.607	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	212.124
Anden gæld	2.346.754	5.014.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.825.479	29.710.217
Gældsforpligtelser i alt	28.575.479	31.460.217
Passiver i alt	37.881.253	40.647.003

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	675.000	3.262.119	1.756.294	1.007.463	6.700.876
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.007.463	-1.007.463
Resultatandel	0	1.559.468	322.247	1.007.463	2.889.178
Egenkapitalbevægelser	0	0	332.626	0	332.626
Årets værdiregulering i sikringsinstrumenter	0	0	348.165	0	348.165
Årets skat på sikringsinstrumenter	0	0	-76.596	0	-76.596
Egenkapital 1. januar 2023	675.000	4.821.587	2.682.736	1.007.463	9.186.786
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.007.463	-1.007.463
Resultatandel	0	1.515.462	-614.619	245.821	1.146.664
Årets værdiregulering i sikringsinstrumenter	0	0	-25.913	0	-25.913
Årets skat på sikringsinstrumenter	0	0	5.700	0	5.700
	675.000	6.337.049	2.047.904	245.821	9.305.774

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.247.948	1.576.850
Pensioner	842.212	733.260
Andre omkostninger til social sikring	97.422	81.433
	<u>2.187.582</u>	<u>2.391.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Hjemsted	Ejerandel
Compfitt Metal A/S	DK	100 %
Foshan Shunde Compfitt Trading Co, Ltd.	Kina	100 %
Compfitt Guss- & Profiltechnik GmbH	Tyskland	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 22.921 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		13.758
Driftsmidler		381
Goodwill		607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.526
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 388 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 - 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 529 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har følgende huslejeforpligtelser:		
Messingvej 51, 8940 Randers SV, 916 t.kr. årligt, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3 H Holding ApS, CVR-nr. 21286036, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
